
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Esteban eduardo Ardiles Velasquez esteban.ardiles.velasquez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A GRUPO 1
2 Pia francisca lourdes Barraza Cortes pia.barraza.cortes@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
3 Diego antonio Brasmer Gutierrez diego.brasmer.gutierrez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
4 Josefina antonia Campillay alvarez josefina.campillay.alvarez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
5 Rocio valentina Carvajal Santander rocio.carvajal.santander@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
6 Lucas hernan Catalan Diaz lucas.catalan.diaz@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
7 Maria jose Cerda Henriquez maria.cerda.henriquez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
8 Javiera paz Urquieta Galleguillos joaquin.ceura.gallegos@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
9 Nicolas zahir Ceura Gallegos nicolas.ceura.gallegos@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A

10 Simon ignacio Compan Riveros simon.compan.riveros@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
11 Ignacia antonia Egaña Fredes ignacia.egana.fredes@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
12 Renato ariel jesus Egaña Ibarra renato.egana.ibarra@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
13 Maria jose Cerda Henriquez maria.escudero.araya@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
14 Fernanda josefa Flores Valderrama fernanda.flores.valderrama@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
15 Diego ignacio Gallardo Araya diego.gallardo.araya@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
16 Konsthanza antonia Gonzalez Castro konsthanza.gonzalez.castro@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
17 Martina belen Huerta Munizaga martina.huerta.munizaga@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
18 Sofia andrea Huerta Rojas sofia.huerta.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
19 Constanza lorena Ibacache Peralta constanza.ibacache.peralta@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
20 Felipe andres Labra Piñones felipe.labra.pinones@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A GRUPO 2
21 Antonia paz Lamas Sanchez antonia.lamas.sanchez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
22 Sabina ruzica Lenac Calderon sabina.lenac.calderon@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
23 Juan francisco Madariaga Lazcano juan.madariaga.lazcano@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
24 Enrique maximiliano Mall Darrigrandi enrique.mall.darrigrandi@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
25 Julio ariel Nuñez alvarez julio.nunez.alvarez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
26 Joaquin isaias Ocaranza Conde joaquin.ocaranza.conde@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
27 Marcelo enrique ordenes Araya marcelo.ordenes.araya@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
28 Vicente javier Pinto Piña vicente.pinto.pina@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
29 German andres Ramirez Flores german.ramirez.flores@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
30 Florencia isidora Rojas alvarez florencia.rojas.alvarez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
31 Pavlo martin ignacio Rojas Cortes pavlo.rojas.cortes@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
32 Consuelo fernanda Sanchez Iturra consuelo.sanchez.iturra@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
33 Antonia paz Lamas Sanchez antonia.torres.gribbell@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
34 Javiera paz Urquieta Galleguillos javiera.urquieta.galleguillos@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
35 Nicole anais Valdivia Ibacache nicole.valdivia.ibacache@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
36 Felipe andres Labra Piñones felipe.valenzuela.alarcon@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
37 Sofia constanza Vergara Gonzalez sofia.vergara.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
38 Cristian harold Wilson Andreu cristian.wilson.andreu@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio A
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